5

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 19 » марта 2014 № 206

г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2013 № 173 «О городском бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Белокуриха, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.12.2007 № 123, руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2013 № 173 «О городском бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов городского бюджета на 2014 год»
строку:
	1
	2
	3
	4

	Общегосударственные вопросы
	01

	36172,0

	изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4

	Общегосударственные вопросы
	01

	42172,0

	строку:

	Функционирование Правительства Российской Федера-ции, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	26163,0

изложить в следующей редакции:
	Функционирование Правительства Российской Федера-ции, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	32163,0

строку:

	Культура и  кинематография
	08

	24597,8

изложить в следующей редакции:
	Культура и  кинематография
	08

	18597,8

строку:

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	19715,6

изложить в следующей редакции:
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	13715,6

         1.2. В приложении № 10 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2014 год»
строки:

	Администрация города Белокуриха Алтайского края
	303

	94 388,60

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	26 392,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	26 163,00

	изложить в следующей редакции:

	Администрация города Белокуриха Алтайского края
	303

	100 388,60

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	32 392,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	32 163,00

	добавить строки:
Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014-2016 годы

303

01
04

53 0 0000

6000,0
Руководство и управление в сфере установленных функций

303

01
04

53 0 6099

6000,0
Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
303

01
04

53 0 6099

412
6000,0
строки:

	Культура и кинематография
	303
	08

	19 440,60

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014-2016 годы
	303
	08
	04
	53 0 0000

	19 440,60

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	08
	04
	53 0 6099

	19 440,60

	Бюджетные инвестиции
	303
	08
	04
	53 0 6099
	400
	19 440,60

	изложить в следующей редакции:

	Культура и кинематография
	303
	08

	13 440,60

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014-2016 годы
	303
	08
	04
	53 0 0000

	13 440,60

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	08
	04
	53 0 6099

	13 440,60

	Бюджетные инвестиции
	303
	08
	04
	53 0 6099
	400
	13 440,60

	     1.3. В приложении №  12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов городского бюджета на 2014 год»

строку:
Общегосударственные вопросы

01

36 172,00

	изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы

01

42 172,00

строку:
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

01

04

26 163,00

изложить в следующей редакции:
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	32 163,00

добавить строки:
	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014-2016 годы
	01
	04
	53 0 0000

	6000,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	01
	04
	53 0 6099

	6000,0

	Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
	01
	04
	53 0 6099
	412
	6000,0

строку:
	Культура и кинематография
	08

	24 597,80

изложить в следующей редакции:
	Культура и кинематография
	08

	18 597,80

строки:

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014-2016 годы
	08
	04
	53 0 0000

	19 440,60

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	08
	04
	53 0 6099

	19 440,60

	Бюджетные инвестиции
	08
	04
	53 0 6099
	400
	19 440,60

изложить в следующей редакции:
	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2014-2016 годы
	08
	04
	53 0 0000

	13 440,60

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	08
	04
	53 0 6099

	13 440,60

	Бюджетные инвестиции
	08
	04
	53 0 6099
	400
	13 440,60

1.4. В приложении № 16 «Распределение бюджетных инвестиций, в том числе в объекты капитального строительства на 2014 год»

строку:

	1
	Строительство

	Культурно-досуговый центр
	19404,6

изложить в следующей редакции:
	1
	Строительство

	Культурно-досуговый центр
	13404,6

добавить строку:
	5
	Приобретение здания общежития

	6000,0

2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Ю.И. Медведевой направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 08.11.2013 № 173 «О городском бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
Глава города

С.К. Криворученко